
oznaczenie sprawy: ZP.3310/22/2016

Piotrków Trybunalski, 02.11.2016 r.

ZARZĄD DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA
UL KASZTANOWA 31
97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJ KORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tj: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej "ustawą Pzp", Zamawiający
zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego: BUDOWA
ZATOK POSTOJOWYCH NA ULICACH W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM: UL DZIELNA
i UL SYGIETYŃSKIEGO

jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę:
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH "PEUK" S.A.
UL ROOSEVELTA39
97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI
z zaoferowaną ceną brutto: 216.972,00 zł
termin wykonania zamówienia wyrażony w dniach liczony od dnia zawarcia umowy
wynosi: 25

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).
W/w oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała 100,00 punktów przyznanych
zgodnie z opisem zamieszczonym w pkt. 16 Instrukcji dla Wykonawców (IOW).

Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców wraz
ze streszczeniem oceny i porównania ofert oraz przyznaną punktacją w kryteriach oceny ofert oraz
łączną punktacją.

Termin Ilość.y
Ilość wykonania punktówzamówienia

Nr Nazwa (firma) i adres punktów wyrażony w kryterium Łączna

oferty Wykonawcy Cena zł (brutto) w w dniach Termin ilość
kryterium wykonania punktów

CENA liczony od dnia zamówieniazawarcia
umowy

PRZEpSIĘBIORSTWO
ROBOT DROGOWYCH
"PEUK" S.A.

1 UL. ROOSEVELTA39 216.972,00 zł 60,00 25 40,00 100,00
97-300 PIOTRKÓW
TRYBUNALSKI

Zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi zgodnie
z art. 94 ust. 2 pkt la) ustawy pzl') dnia 04.11.2016 r. o godzinie 10:00 w siedzibie
Zamawiającego, pok. nr 9.

2016 -11-

Nr .. J~ PodpiS: .---_ .•-


	Page 1
	Titles
	2016 -11- 
	---_ .• - 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



